ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2025 г.     № 3

     Экз. № ___

р.п. Карсун

Об итогах районного соревнования социально – экономического
развития муниципальных образований Карсунского района

Ульяновской области

Рассмотрев рейтинг индикативных показателей по городским и сельским
поселениям Карсунского района Ульяновской области за 2024 год, в соответ-
ствии с постановлением Главы муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области от 24.03.2006 № 4 «Об организации районного сорев-
нования социально-экономического развития муниципальных образований
Карсунского района», на основании статьи 38 Устава муниципального образо-
вания «Карсунский район» и за достигнутые высокие показатели в работе,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить 1 место в соревновании социально-экономического разви-
тия муниципальных образований Карсунского района Ульяновской области по
итогам работы в 2024 году муниципальному образованию Вальдиватское сель-
ское поселение Карсунского района Ульяновской области (исполняющий обя-
занности Главы администрации поселения Ходокова Татьяна Геннадьевна).

2. Вручить муниципальному образованию Вальдивасткое сельское посе-
ление Карсунского района Ульяновской области переходящее Знамя Карсун-
ского района Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области от 28.02.2024 № 1 «Об
итогах районного соревнования социально-экономического развития муници-
пальных образований Карсунского района Ульяновской области».

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Постановление № 3 от 18.02.2025